

11 lutego 2019



## Rusza modernizacja stadionu w Bielinach

**W Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach odbyło się uroczyste podpisanie i przekazanie umowy na realizację projektu pn. „Przebudowa stadionu sportowego w Bielinach w zakresie infrastruktury lekkoatletycznej” dofinansowanego z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Programu rozwoju infrastruktury lekkoatletycznej - edycja 2018. W spotkaniu uczestniczyła sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki Anna Krupka, członkowie Rady Gminy Bieliny na czele z przewodniczącym Józefem Gawęckim, a także Irena Bąk, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielinach wraz ze społecznością uczniowską.**

Projekt „Przebudowa stadionu sportowego w Bielinach w zakresie infrastruktury lekkoatletycznej” jako jedyny z województwa świętokrzyskiego znalazł się w gronie 10

przedsięwzięć pozytywnie zaopiniowanych przez Departament Infrastruktury Sportowej MSiT, zajmując 3 miejsce na liście rankingowej. Zakres zaplanowanych działań obejmuje m.in.: przebudowę bieżni lekkoatletycznej o długości nominalnej 400 m wraz z czterotorowym odcinkiem prostym, ze strefą startu i rozbiegi o długości łącznej 240 m, utworzenie jednostronnej skoczni do skoku w dal i trójskoku, skoczni do skoku wzwyż, rzutni do pchnięcia kulą oraz wykonanie terenów zielonych na obszarze wokół wykonanej bieżni. W ramach realizacji projektu prócz przebudowy stadionu lekkoatletycznego zostanie zakupione wyposażenie oraz sprzęt ogólny niezbędny do prawidłowego funkcjonowania i użytkowania obiektu. Całkowita wartość projektu wyniesie 1 615 000 złotych. Dofinansowanie ze środków „Programu rozwoju infrastruktury lekkoatletycznej - edycja 2018” to 807 500,00 zł, co stanowi 50% kosztów.

- Projekt, w ramach którego stadion w Bielinach zostanie rozbudowany, pozwoli na utworzenie pierwszego na terenie gminy obiektu lekkoatletycznego. Nowo powstała infrastruktura służyć będzie lokalnej społeczności do aktywnego spędzania czasu i rozwijania sportowych zainteresowań. Dziękuję za wsparcie tego przedsięwzięcia - mówił Wójt Sławomir Kopacz, przedstawiając główne założenia projektu, który ma być realizowany w roku 2019 i 2020.

Wójt Gminy Bieliny Sławomir Kopacz w imieniu obecnych członków Rady Gminy złożył na ręce sekretarz stanu Anny Krupki serdeczne podziękowania za wsparcie i owocną współpracę w zakresie podejmowania działań rozwijających infrastrukturę sportową oraz oferty aktywizacji społecznej. - To dla mnie przyjemność gościć w Bielinach i móc wręczyć umowę o dofinansowanie tego ważnego dla mieszkańców przedsięwzięcia. Wierzę, że zmodernizowany obiekt będzie w pełni wykorzystywany - zaznaczyła minister Krupka wręczając umowę gospodarzowi gminy.

Spotkanie uświetnił występ wokalny Kingi Iwan, uczennicy Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielinach.

*UG w Bielinach*

## **Galeria zdjęć**

